
FL_J' 'm 
1: 

9JIY Il 

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO 

Estado do Ceará 
Prefeitura Municipal de Farias Brito 

EXTRATO DO CONTRATO N° 2018.06.08-0001.1. Pregão N° 2018.05.21.1. Partes: o.. 
Município de Farias Brito, através do(a) Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e 
Juventude e a empresa A G PRODUÇOES E EVENTOS LTDA - EPP Objeto 
Contratação de serviços a serem prestados na locação de infraestrutura e ornamentação 
para a realização do XXII Festival de Quadrilhas do Município de Farias Brito/CE, nos N . 

moldes do Convênio n° 2112018, firmado com o Governo do Estado do Ceara, através da 
Casa Civil, conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do 
Contrato R$ 50 019,00 (cinquenta mil dezenove reais) Vigência Contratual ate 
3111212018 Signatários: Ygor de Menezes e Bezerra e Gustavo Ramos Novaes 

Data de Assinatura do Contrato: 08 de Junho de 2018. 



FL 

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS E RITO 

Estado do Ceará 
Prefeitura Municipal de Farias Britc1 

EXTRATO DO CONTRATO N° 2018.06.08-0001.2. Pregão N° 2018.05.21.1. Partes: o 
Município de Farias Brito, através do(a) Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e 
Juventude e a empresa A G PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA - EPP Objeto 
Contratação de serviços a serem prestados na produção e realizarão de shows artísticos 
durante o XXII Festival de Quadrilhas do Município de Faris Brito/CE, conforme 
especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do ontrato: R$ 20.040,00 
(vinte mil quarenta reais) Vigência Contratual ate 311121201P Signatários: Ygor de 
Menezes e Bezerra e Gustavo Ramos Novaes. 

Data de Assinatura do Cõntrato: 08 de Junho de 2018 

CNP3 N° 07.595.57210001-00 
Rua José Alves Pimentei, no 87 - Centro - CEP: 63.185-00 - TEL.: 88)35441223 


